2

	[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении информации о повышении стоимости тарифа в 2020 году на услуги пассажирских перевозок для населения воздушным транспортом

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кондинского района, рассмотрев информацию о повышении стоимости тарифа в 2020 году на услуги пассажирских перевозок для населения воздушным транспортом, на все действующие маршруты Кондинского района в размере 20%, представленную администрацией Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

1.      Информацию принять к сведению.

2. По результатам рассмотрения информации о повышении стоимости тарифа в 2020 году на услуги пассажирских перевозок для населения воздушным транспортом на все действующие маршруты Кондинского района в размере 20% поддержать обращение администрации Кондинского района в Региональную службу по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры о повышении стоимости тарифа в 2020 году на услуги пассажирских перевозок для населения воздушным транспортом на все действующие маршруты Кондинского района на 20%.

3. Настоящее решение направить в Региональную службу по тарифам Ханты- Мансийского автономного округа - Югры.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Кондинского района по вопросам промышленности, сельского хозяйства, связи, строительства, ЖКХ, бытового обслуживания, природных ресурсов и торговли (С.А. Дерябин) и председателя Думы Кондинского района Р.В. Бринстера в соответствии с их компетенцией.

Председатель Думы Кондинского района                                         Р.В.Бринстер
пгт. Междуреченский
30 июля 2020 года

№ 669